
 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
-UFFICIO II-  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 
 

Prot. n. 8992-U       Potenza, 29 novembre 2011 
Ufficio Area III 
U.O. n. 9 
Travascio/Smaldone 

 
                 IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.M. n. 131del 13.06.2007- “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”, con particolare riferimento all’art. 8 comma 1 lett. a), 
punto 3; 

  
VISTA la proposta di assunzione a tempo determinato del 14 settembre 2011 con la quale il  prof.  

ALTIERI Giuseppe, nato a Terranova di Pollino il 17/06/1965 è stato individuato quale              
destinatario di contratto a tempo determinato fino al 30/06/2012 per la classe di concorso 
A030 – Educazione Fisica nella scuola media per 8 ore settimanali di servizio presso la 
scuola secondaria di primo grado “N. Sole” Senise  (PZ);  

PRESO ATTO che il prof.  ALTIERI Giuseppe in data 23/11/2011 ha presentato domanda di 
 dimissioni;  
   
      D E C R E T A 
 
Per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 8 comma 1 lett. a) punto 3, del D.M. n. 131 del 
13.06.2007, il il  prof.  ALTIERI Giuseppe, nato a Terranova di Pollino il 17/06/1965 (PZ), viene 
depennato dalle graduatorie ad esaurimento provinciali e da quelle di istituto, per tutte le 
graduatorie di insegnamento per l’anno scolastico 2011/2012 e di conseguenza perde la possibilità 
di conseguire ogni tipologia di supplenza, in qualsiasi scuola o istituto statale. 
. 
             
         IL DIRIGENTE 
                  f.to      Claudia DATENA 
 
- Ai Dirigenti delle scuole di ogni 
  ordine e grado della provincia  
                     Loro Sedi 
- Al prof. ALTIERI Giuseppe 
   Salita Aspromonte, 20 
   85030 – Terranova di Pollino (PZ) 
- All’U.R.P. per l’affissione all’Albo  
                               S e d e  
- Agli UU.SS.PP. della Repubblica 
 

____________________________________________ 
� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

� 0971445081 - ℡ 0971306311 
 


